
22. základna vrtulníkového letectva
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

Elektronická péci - 11.5.2(tó

Certifikát autOTa podpisu :

Jméno : fis.anny.cz

Vvdal: ACAclDí.l - IttuingCertiíieale
■+~\'

Čj. MO................... / 2023-2427 Počet listů: 2

Kupní smlouva č. 27670/2023-2427

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, pro smluvní strany:

velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

60162694
CZ60162694
404881/0710

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

PEDDY GROUP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26777
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Jednatel: Jan FENIN
se sídlem: Podkrušnohorská 240, 43603, Litvínov
IČ: 28683927
DIČ: CZ28683927
Bankovní spojení, č.ú.: FIO banka - 2800311578/2010
Telefon/fax:
Vyřizuje:
E-mail:

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na NEN ID: N006/23/V00009534 ze dne 11.4.2023

Akumulátorové a elektrické nářadí v celkové ceně zakázky............................ 83 211,70 Kč včetně DPH

Předmětem kupní smlouvy je nákup za účelem zabezpečení údržby a oprav letecké, pozemní a speciální
techniky

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

Kupující:
(fakturační adresa)

jejímž jménem j edná:
Adresa pro doručování
faktur(daňových
dokladů):
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/fax :
Vyřizuje:

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českémjazyce.



Požadovaná doba dodání zboží: do 25 pracovních dní od podpisu kupní smlouvy
Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.
Místo dodání zboží: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou
v pracovní dny Po-Čt od 07:00 do 14:30 hodin 
v Pá od 07:00 do 11:30 hodin

Doprava do místa plnění zakázky zabezpečeno prodávajícím

p.č.
Název komodity Specifikace komodity MJ MJ

Cena za 
MJ bez 

DPH

%
DPH

Částka
DPH

Cena za 
MJ s DPH

Cena za řádek 
(počet MJ) bez

DPH

Částka DPH

(počet MJ)

Cena za řádek 
(počet MJ) s DPH

Nabízený typ, značka, parametry (popište nebo 
vložte obrázek, www stránku,...) VYPLŇTE !!!

Akumulátorový rázový 
utahovák 18V

Akumulátorový rázový utahovák pro profesionální použití.
Minimálně 4 provozní režimy pro zajištění optimálního nastavení otáček a točivého 
momentu
Napití akumulátoru : 18V
Typ akumulátoru: Li-lon
Kapacita akumulátorů: min. 5 Ah
Typ motoru: bezuhlíkový
Počet stupňů nastavení momentu: min. 3
Maximální kroutící moment: min. 800 Nm
Upínání nástroje: čtyíhran 1/2" s upínacím čepem
Hmotnost bez baterie: max. 1.8 kg
Počet úderů: min. 3000 úd/min

Příslušenství:
- Integrovaná LED svítilna
- 2x akumulátor
- Rychlonabíječka s indikátorem stavu nabití, nabití jedné baterie do 30 minut
- Transportní kufr - přenosný pevný plastový box s madlem

ks 2 9 933,00 21 2 085,93 12 018,93 19 866,00 4 171,86 24 037,86 Dewalt DCF891P2T

2. Akumulátorový vrtací 
šroubovák 12V

Lehký, kompaktní vrtací akumulátorový šroubovák pro profesionální použití.
Funkce vrtání a šroubování.levý a pravý chod
Plynulá regulace otáček v závislosti na stisknutí spínače
Napití akumulátoru: 12V
Typ akumulátoru: Li-lon
Kapacita akumulátorů: min. 2 Ah
Sklíčidlo rychloupínací s rozsahem min.0.8 -10 mm
Dvourychlostní převodovka - otáčky 1. chod min.450ot/min

- otáčky 2. chod min.1700ot/min
Maximální kroutící moment - tuhý šroubový spoj min. 30 Nm

- měkký šroubový spoj min. 14 Nm
Maximální průměr vrtání - ocel min. 10 mm

- dřevo min. 20 mm
Hmotnost bez baterie -max 1,2 kg
Možnost nastavení kroutícího momentu

Příslušenství:
- Integrovaná LED svítilna
-2x akumulátor s indikátorem stavu nabití
- Rychlonabíječka s indikátorem stavu nabití, nabití jedné baterie do 30 minut
- Transportní kufr - přenosný pevný plastový box s madlem

ks 2 3 080,00 21 646,80 3 726,80 6 160,00 1 293,60 7 453,60 DF333DSAE

3. Akumulátorový vrtací 
šroubovák 18V

Lehký, kompaktní vrtací akumulátorový šroubovák pro profesionální použití.
Funkce vrtání a šroubování.levý a pravý chod
Plynulá regulace otáček v závislosti na stisknutí spínače
Napětí akumulátoru: 18 - 20V
Typ akumulátoru: Li-lon
Kapacita akumulátorů: min. 2 Ah
Sklíčidlo rychloupínací s rozsahem min.1.5 -13 mm
Dvourychlostní převodovka - otáčky 1. chod min.450ot/min

- otáčky 2. chod min.1600ot/min
Maximální kroutící moment - min. 40 Nm
Maximální průměr vrtání - ocel min. 13 mm

Hmotnost bez baterie - max 2 kg
Možnost nastavení kroutícího momentu

Příslušenství:
- Integrovaná LED svítilna
-2x akumulátor s indikátorem stavu nabití
- Rychlonabíječka s indikátorem stavu nabití, nabití jedné baterie do 30 minut 
-Transportní kufr - přenosný pevný plastový box s madlem

ks 15 2 686,00 21 564,06 3 250,06 40 290,00 8 460,90 48 750,90 Stanley FMC600D2

4 Elektrická horkovzdušná Elektrická horkovzdušná pistole pro profesionální použití.
Pracovní napětí: 230 V
Maximální příkon: 2000 - 2200 W
Plynulé nastavení teploty tlačítky min 50 - 600“C
LCD displej pro přehled o teplotě
Regulace proudu vzduchu min. 3 stupně
Hmotnost: max. 1 kg
Ochrana proti přehřátí
Protiskluzová rukojeť

Příslušenství:
- minimálně trysky - chránící sklo před poškozením

- široká tryska
- zúžená / redukční tryska

- transportní kufr - přenosný pevný plastový box s madlem

ks 1 2 454,00 21 515,34 2 969,34 2 454,00 515,34 2 969,34 Makita HG6530VK

Cena celkem bez DPH: 68 770,00
Částka DPH: 14 441,70
Cena celkem s DPH: 83 211,70

Kupní cena bez DPH činí 
DPH činí
Kupní cena s DPH činí 
Slovy: osmdesát tři tisíc dvě

68 770,00 Kč 
14 441,70 Kč 
83 211,70 Kč

stě jedenáct korun českých sedmdesát haléřů



Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje
záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím (nutnost registrace sebe a strojů podle výrobce, jinak záruka pouze
12.měsíců u některých výrobců se díky registraci prodlužuje záruka až na 36.měsíců). Kupující uplatní právo
z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky zajakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové
schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email
považuje za doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5 pracovních dní od podání ohlášení
a odstranit do 30 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do
odstranění vady do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka
za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím
třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti
prodávajícího za vady zboží a ze záruky zajakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou
výzvou na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této
výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den
prodlení s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní
pokuty vzniká kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si
povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba:
(jméno, příjmení osob, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla).

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy a v členění podle příslušné právní
úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí
zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad
Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti,
která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen
požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100
% z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu ajejí výši písemnou výzvou na adrese
prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutaje splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího
prodávajícímu k jejímu zaplacení. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany
kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení
prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 7 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek
z této kupní smlouvy zaplacením odstupného ve výši 10 000,00 Kč na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této
smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany
přijala nebo druhé straně sama plnila.



Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem 
připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od 
smlouvy. Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či 
náhrady škody.

Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu 
se zásadami odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. Tento článek upravuje sociálně odpovědné zadávání veřejné zakázky.

Prodávající podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že plní veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů 
České republiky, zejména pak plnění předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, dále dodržování závazků z mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 
právech, kterými je Česká republika vázána, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí

Prodávající podpisem této smlouvy dále čestně prohlašuje, že řádně a včas splní veškerá případná 
poddodavatelská plnění nutná k řádnému splnění jeho povinností dle této smlouvy, přičemž za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu 
se smlouvou uzavřenou s poddodavatelem.

Tento návrh kupujícího ve formě kupní smlouvy zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen elektronickým 
podpisem do 3 pracovních dnů od doručení cestou elektronického tržiště NEN.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti NEN a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (https://smlouvy.gov.cz/).

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

Zadavatel veřejné zakázky 
brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Prodávající:
PEDDY GROUP s.r.o.

Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Jednatel: Jan FENIN

Ing. Aleš 
Cápal

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Cápal 
Datum: 2023.05.09 
15:18:50 +02'00'

Jednatel zastupuje společnost samostatně. Jednatel se za společnost 
podepisuje tak, že k obchodní firmě společnosti, připojí svůj podpis.

Jan
Fenin

Digitálně 
podepsal Jan 
Fenin
Datum: 2023.04.27 
14:47:58 +02'00'


